
 

 
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа» 

431735, Республика Мордовия,  

 Большеберезниковский муниципальный  район, 

село Марьяновка, ул.Школьная, дом 8.  

Тел. (83436)-2-41-90   e-mail:  sch.maryan@e-mordovia.ru 

 

  Приказ  

 

от 02.09.2024 года                                                                     №     6 

 

 О работе Центра образования естественно 

 научного профиля «Точка роста» 

в 2024-25 учебном году 

 

 

  В соответствии с Положением о Центре образования естественнонаучного профиля 

«Точка роста» 

                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить расписание  занятий Центра образования естественно — научного профиля 

«Точка роста» на 2024-25 учебный год 

 

Название кружка 

внеурочной 

деятельности 

 

Руководитель Время проведения 

занятий 

Классы 

Удивительное рядом 

 

Вилкова В.Н. Четверг 

15.00 

5-6 

Физика в 

экспериментах и 

задачах 

Подлёднова Л.А. Четверг 

15.00 

7-8 

Мир вокруг нас 

 

Кудашева С.Н. Пятница 9 

 

 

        

  

 Директор  ______   _  __________ /Кипаева Г.А./    

     

 

  


